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REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  

ESTADO No.    027                                                                                             SANTA MARTA – MAGDALENA 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

AUTO 

CUADERNO DETERMINACIÓN 

2024-0240 EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL 

TORRES DE CANARIAS 
CPV LIMITADA ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0238 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA MARLON PULIDO  ABR 01 1 SE INADMITE DEMANDA  

2024-0265 EJECUTIVO BANCO BBVA COLOMBIA MONICA MARTINEZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0245 EJECUTIVO   MARTIN SALAS  ALVARO HERRERA  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0250 EJECUTIVO  BANCO DAVIVIENDA S.A. JENNY PALACIOS ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0263 EJECUTIVO  BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS LEMOS  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0263 EJECUTIVO    BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS LEMOS  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0239 EJECUTIVO COOEDUMAG  MARINA PINEDA Y OTROS ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0258 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  YESENIA ROJAS  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2022-0639 DECLARATIVO  CENTRAL DE TRANSPORTE DE 

SANTA MARTA 
JAVIER GUERRERO  ABR 01 1 SE ADMITE REFORMA DE DEMANDA   

2024-0236 EJECUTIVO  MILTON CARRILLO  ROBERTO OCHOA  ABR 01 1 SE INADMITE DEMANDA  

2024-0251 EJECUTIVO CREZCAMOS S.A. CARMEN SAENZ  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0255 EJECUTIVO EDIFICIO DINERS BETZABETH VILLA  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0256 EJECUTIVO CILIA CORONADO  DIVINA MUÑOZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0256 EJECUTIVO CILIA CORONADO  DIVINA MUÑOZ  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0258 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  YESENIA ROJAS ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  
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JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  

ESTADO No.    027                                                                                             SANTA MARTA – MAGDALENA 
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2024-0249 EJECUTIVO COOEDUMAG  CARMEN BENAVIDES ABR 01 1 DECRETA EMBARGO 

2024-0250 EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA S.A. JENNY PALACIOS ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0244 EJECUTIVO COOPSERP COLOMBIA  LEONARDO DIAZ  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0245 EJECUTIVO   MARTIN SALAS  ALVARO HERRERA  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0249 EJECUTIVO  COOEDUMAG  CARMEN BENAVIDES ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0239 EJECUTIVO  COOEDUMAG  MARINA PINEDA Y OTROS ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0041 EJECUTIVO    AGRUPACION RESERVA DEL MAR  BBVA COLOMBIA  ABR 01 1 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION  

2024-0143 EJECUTIVO BANCO BBVA COLOMBIA LUIS JIMENEZ  ABR 01 1 NIEGA ACLARACION DE MANDAMIENTO  

2024-0183 DECLARATIVO  JESUS ORTEGA  LUZ MEJIA Y PERSONAS 

INDETERMINADAS  

ABR 01 1 SE RECHAZA DEMANDA  

2024-0261 EJECUTIVO FINAVAL S.A.S. JAMES ROMERO  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0244 EJECUTIVO  COOPSERP COLOMBIA LEONARDO DIAZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO 

2024-0259 EJECUTIVO FINAVAL S.A.S. YADIRA JAIMES  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0213 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  ANGEL BALAGUERA  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0213 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  ANGEL BALAGUERA  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2023-1183 EJECUTIVO AGRUPACION RESERVA DEL 

MAR 

CSR CONSTRUCCIONES  ABR 01 1 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION  

2024-0259 EJECUTIVO FINAVAL S.A.S. YADIRA JAIMES  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO   
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2024-0261 EJECUTIVO FINAVAL S.A.S JAMES ROMERO ABR 01 1 DECRETA EMBARGO 

2023-1037 EJECUTIVO REINTEGRA S.A.S. HERMELINDA GOMEZ  ABR 01 1 SE CORRIJE AUTO  

2023-0688 EJECUTIVO COOHIPOPILAR ELENA PEREZ  ABR 01 1 ORDENA REQUERIR A BANCOS  

2023-0975 EJECUTIVO   LUZ MORA  ANA PAZ  ABR 01 1 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION  

2023-1037 EJECUTIVO  REINTEGRA S.A.S. HERMELINDA GOMEZ  ABR 01 1 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION  

2023-0558 EJECUTIVO  CONJUNTO PLAYA DORMIDA  MACAREDA S.A.S. ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2022-1042 EJECUTIVO    CONJUNTO REIDENCIAL TORRES 

DE CANARIAS  
VICTOR BRICEÑO  ABR 01 1 NOTIFIQUESE A ACREEDOR HIPOTECARIO 

2023-0517 EJECUTIVO JAIME MARTINEZ  MILTON CANTILLO  ABR 01 1 SE TIENE AVALÚO  

2021-0282 EJECUTIVO SOMARA MEZA  CARLOS CARRILLO   ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2019-0595 EJECUTIVO YANERIS ESCALANTE  MARTHA CERVANTES  ABR 01 1 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION  

2023-0103 EJECUTIVO  SERCOL  JARVI PINZON  ABR 01 1 APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS  

2018-0329 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  LORENZO MALO ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2018-0329 EJECUTIVO BANCO AGRARIO  LORENZO MALO  ABR 01 1 NO APRUEBA LIQUIDACION ADICIONAL DEL 

CREDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE 

2024-0248 EJECUTIVO BANCO MUNDO MUJER S.A. CARLOS FONTALVO Y OTRO ABR 01 1 SE RECHAZA DEMANDA  

2024-0264 EJECUTIVO SUMA SOCIEDAD 

COOPERATIVA 

CLARENA PALMA Y OTRO ABR 01 1 SE INADMITE DEMANDA  

2024-0242 EJECUTIVO HEIDY SIERRA  WILMAR MARTINEZ  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  
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AUTO 
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2024-0240 EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL 

TORRES DE CANARIAS  
CPV LIMITADA ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0265 EJECUTIVO  BANCO BBVA COLOMBIA  MONICA MARTINEZ  ABR 01 1 DECRETA EMBARGO  

2024-0242 EJECUTIVO HEIDY SIERRA  WILMAR MARTINEZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0251 EJECUTIVO   CREZCAMOS S.A. CARMEN SAENZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

2024-0184 EJECUTIVO  FONDO NACIONAL DEL AHORRO  NELSON CRUZ  ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO – DECRETA 

EMBARGO   

2024-0255 EJECUTIVO  EDIFICIO DINERS  BETZABETH VILLA ABR 01 1 MANDAMIENTO DE PAGO  

 
FIJADO HOY DOS (2) DE ABRIL DE 2024 
HORA: 8: 00 AM   

 
HAROLD DAVID OSPINO MEZA  ORIGINAL FIRMADO 

SECRETARIO  

 
 
 
 


